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Annual Diario a Liquidar Periodo Plazo Mora

24/07/2019| 31/07/2019 8 28,92 28,92 28,92 0,07%| 27.822.465,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 154.958,35 $ 154.958,35 $ 0,00 $| 29.854.173,35 $
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 601.563,85 $ 756.522,20 $ 0,00 $| 30.455.737,20 $
01/09/2019{ 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 582.158,57 $| 1.338.680,76 $ 0,00 $| 31.037.895,76 $
01/10/2019{ 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 595.506,07 $| 1.934.186,84 $ 0,00 $| 31.633.401,84 %
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 574.427,76 $| 2.508.614,59 $ 0,00 $| 32.207.829,59 $
01/12/2019] 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 590.261,87 $| 3.098.876,46 $ 0,00 $| 32.798.091,46 $
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 586.390,29 $| 3.685.266,75 $ 0,00 $| 33.384.481,75 %
01/02/2020{ 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 556.054,41 $| 4.241.321,16 $ 0,00 $| 33.940.536,16 $
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425| 28,425 28,425 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 591.366,88 $| 4.832.688,04 $ 0,00 $| 34.531.903,04 $
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035/ 28,035 28,035 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 §| 1.876.750,00 $ 565.330,75 $| 5.398.018,79 $ 0,00 $| 35.097.233,79 $
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285| 27,285 27,285 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 570.283,18 $| 5.968.301,97 $ 0,00 ${ 35.667.516,97 $
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 549.998,51 §| 6.518.300,48 $ 0,00 $| 36.217.515,48 $
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 568.331,80 $| 7.086.632,28 $ 0,00 ${ 36.785.847,28 $
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 573.068,08 $| 7.659.700,36 $ 0,00 $| 37.358.915,36 $
01/09/2020{ 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 556.197,54 $| 8.215.897,90 $ 0,00 $| 37.915.11290 $
01/10/2020{ 31/10/2020 31 27,135 27,135 27,135 0,07% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 567.495,00 $| 8.783.392,90 $ 0,00 $| 38.482.607,90 $
01/11/2020| 30/11/2020 30 26,76 26,76 26,76 0,06% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 542.429,20 | 9.325.822,09 $ 0,00 $| 39.025.037,09 $
01/12/2020| 31/12/2020 31 26,19 26,19 26,19 0,06% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 549.853,66 $| 9.875.675,76 $ 0,00 $| 39.574.890,76 $
01/01/2021| 31/01/2021 31 25,98 25,98 25,98 0,06% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 545.915,48 $| 10.421.591,24 $ 0,00 $| 40.120.806,24 $
01/02/2021| 28/02/2021 28 26,31 26,31 26,31 0,06% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 498.671,98 $| 10.920.263,22 $ 0,00 $| 40.619.478,22 $
01/03/2021| 01/03/2021 1 26,115 26,115 26,115 0,06% 0,00 $| 27.822.465,00 $ 0,00 $| 1.876.750,00 $ 17.691,87 $| 10.937.955,09 $ 0,00 $| 40.637.170,09 $

Capital 27.822.465,00

Capitales Adicionados 0,00

Total Capital 27.822.465,00

Total Interés de plazo 1.876.750,00

Total Interes Mora 10.937.955,09




JUZGADO CINCUENTA Y OCHO DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE (Transitoriamente)
(Antes Juzgado 76 Civil Municipal de Bogota, D.C.)
cmpl76bt@cendoj.ramajudicial.gov.co
Bogota, D.C., veinticuatro (24) de marzo de dos mil veintiuno (2021)

Rad.: 076 2019 001574

Revisada la liquidacion de crédito aportada por la parte demandante, se
observa que aquella no se ajusta al auto que libré mandamiento de pago y
al que dispuso seguir adelante con la ejecucion.

En efecto, en algunos periodos las tasas de interés moratorio no se ajustan
a la maxima tasa legal de certificada por la Superintendencia Financiera de
Colombia.

En consecuencia, la liquidacion del crédito se reformara en los términos
consignados en el escrito anexo a esta providencia, quedando de la
siguiente manera:

Total Capital 27.822.465,00 $ ]
| Total Interés de plazo 1.876.750,00 $

Total Interes Mora 10.937.955,09 $

Total a pagar 40.637.170,09 $ |
- Abonos 000 |
Neto a pagar | 40.637.170,09 $ J

En mérito de lo expuesto, el Despacho,

RESUELVE:

PRIMERO: Reformar la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante.

SEGUNDO: Aprobar la liquidacion de crédito en la suma de $40.637.170,09

NOTIFIQUESE!

SR

! providencia notificada mediante estado electrénico E- g B de 2 ’ de marzo de 2021.



